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7 state, who shall make corresponding entries on the books of the treas-
8 urer's office. 

1 SEC. 3. The auditor of state shall transfer to the general fund of 
2 the state any balances remaining on October 28,1924, in the funds set 
3 aside for the board of medical examiners, the board of podiatry ex-
4 aminers, the board of chiropractic examiners, the board of nurses ex-
5 aminers, the board of dental examiner!!, the board of optometry ex-
6 aminers and the board of embalmer examiners. At the time the en-
7 tries are made on the books of his office he shall certify such facts to 
8 the treasurer of state, who shall make corresponding entries on the 
9 books of the treasurer's office. 

1 SEC. 4. This act, being deemed of immediate importance, shail be 
2 in full force and effect from and after its publication in the Des Moines 
3 Register, a newspaper published in the city of Des Moines, Iowa, and 
4 the Oskaloosa Herald, a newspaper published in the city of Oskaloosa, 
5 Iowa. 

Approved March 31, A. D. 1925. 
I hereby certify that the foregoing act was published in Des Moines Plain Talk April 

2. 1925. and the Oskaloosa Herald April 3. 1925. 
W. C. RAMSAY. Secretary 01 State. 

[The above newspapers IlE'lected by the Secretary of State under the provisions of Section 55 
of the Code. of 1924] 

CHAPTER 206 

COUNTY BUILDING REPAIR FUND 

s. F. 211 

AN ACT to authorize a special levy In certain counties for the repair of buildings 
belonging to the county. 

Be it enacted by the General Assembly of the State of Iowa: 

1 SECTION 1. The board of supervisors of any county having a popula-
2 tioD in excess of thirty thousand (30,000) may levy in the years nine-
3 teen hundred twenty-five (1925), nineteen hundred twenty-six (1926), 
4 nineteen hundred twenty-seven (1927), and nineteen hundred twenty-
5 eight (1928), in addition to all other authorized taxes, a tax of not 
6 to exceed one-fifth (1/5) of a mill on the taxable value of all property 
7 except moneys and credits, and a tax of not to exceed one-fifth (1/5) 
8 of a mill on one-fourth (1/4) of the actual value of moneys and credits. 
9 The proceeds of said tax shall be known as the county building repair 

10 fund and shall be used solely for·the repair of buildings belonging to 
11 the county and located at the county seat. No part of the regular 
12 millage tax of five (5) mills on moneys and credits shall be allotted 
13 to said repair fund. 

Approved April 3, A. D. 1925. 
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